
1 

 

 
UCHWAŁA Nr 312.2017 

ZARZĄDU POWIATU W GIŻYCKU 
z dnia 13 kwietnia 2017 r. 

  
zmieniaj ąca uchwał ę w sprawie sprawozdania z wykonania bud żetu 

Powiatu Gi życkiego za rok 2016  
 
Na podstawie art. 32 ust.2 pkt 4 Ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2016 r., poz. 814 z późn. zm.) w związku z art. 267 ust.1, 2 i 3 
oraz art. 269 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2016 r., poz. 1870 z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 

 
§ 1 

W uchwale Nr 305.2017 Zarządu Powiatu w Giżycku z dnia 30 marca 2017 r. 
w sprawie sprawozdania z wykonania budżetu Powiatu Giżyckiego za rok 2016 
dokonuje się zmiany w załączniku nr 16 w części „Zobowiązania i należności wg 
stanu na 31 grudnia 2016 r.” polegającej na tym iż słowa: „należności ogółem: 
20.154.819,22 zł” zastępuje się słowami: „należności ogółem: 23.126.710,12 zł”. 

 
§ 2 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji.   
 
 
 

Starosta Giżycki 
         Wacław Strażewicz 
 


